
Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA w Troszynie

Troszyn, 2018-04-14

REZULTATY

OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE



Troszyn 2018-04-14

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Skład sędziowski

Funkcja Nazwisko i imię Klasa

Obserwator WMZSS Bobryk Włodzimierz I

Sędzia Główny zawodów Bobryk Włodzimierz I

Sędzia stanowiskowy Biedka Andrzej II

Przewodniczący Komisji RTS Balas Sławomir I

Sędzia RTS Prusaczyk Krzysztof II

Obsługa techniczna Morka Dariusz II



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Protokół nr 1  Pistolet sportowy 10 z 15

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Troszyn, 2018-04-14

UwagiWynik

1 96ŚCIĘGOSZ Sergiusz L-4611GARDA Ostróda 2x10', 4x10 

2 95SUL Grzegorz L-37941SAGITTARIUS Piątnica 3x10', 2x10 

3 94MARSZAŁ Leszek L-38111GARDA Ostróda 2x10', 2x10 

4 89GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA Troszyn   

5 86MRÓZ Michał L-57658OBROŃCA Troszyn   

6 85GRONOWSKI Sławomir L-34142OBROŃCA Troszyn   

7 84KACZOREK Mirosław L-57208OBROŃCA Troszyn   

8 84MARKIEWICZ Zbigniew L-50156OBROŃCA Troszyn   

9 83POJAWA Krzysztof L-57220OBROŃCA Troszyn   

10 82GADZAŁA Jan L-49073OBROŃCA Troszyn   

11 82RADZKI Bogdan L-23207OBROŃCA Troszyn   

12 81DAWID Andrzej L-35406OBROŃCA Troszyn   

13 80MICHALSKI Mariusz L-44444OBROŃCA Troszyn   

14 79LECH Maciej L-47687OBROŃCA Troszyn   

15 79MRÓZ Arkadiusz L-57659OBROŃCA Troszyn   

16 76ĆWIERZYŃSKI Jerzy L-53719OBROŃCA Troszyn   

17 74NIEWIŃSKI Łukasz L-53706OBROŃCA Troszyn   

18 70ŻERAŃSKI Emil L-44426OBROŃCA Troszyn   

19 68MAMIŃSKI Piotr L-53713OBROŃCA Troszyn   

20 65PRZEPIÓRKIEWICZ Piotr L-44439OBROŃCA Troszyn   

21 60MARKOWSKI Michał L-53785OBROŃCA Troszyn   

22 59DĄBROWSKI Jarosław L-31856OBROŃCA Troszyn   

23 56ZYRA Jacek L-37184OBROŃCA Troszyn   

24 45BIAŁOBRZEWSKI Bartosz L-50167OBROŃCA Troszyn   

25 43BALSAM Kazimierz L-57198OBROŃCA Troszyn   

26 43STĘPIEŃ Robert L-37183OBROŃCA Troszyn   

27 0MIERZEJEWSKI Krzysztof L-53712OBROŃCA Troszyn   DSQ 6.12.6.3

28 94KOWALSKI Mariusz L-50161OBROŃCA Troszyn PK  

29 85BOBRYK Włodzimierz L-19844OBROŃCA Troszyn PK  

30 84BIAŁOBRZEWSKI Maciej OBROŃCA Troszyn PK  

31 71SZATANEK Robert L-53249OBROŃCA Troszyn PK  

32 69SMAKOWSKA-MORKA Justyn L-35112OBROŃCA Troszyn PK  

33 67BIAŁOBRZEWSKA Agnieszka OBROŃCA Troszyn PK  

34 62PEŁTAK Łukasz OBROŃCA Troszyn PK  

35 58BALAS Sławomir L-20729OBROŃCA Troszyn PK  

36 49GRZĘDA Zbigniew OBROŃCA Troszyn PK  

37 33CZARNOWSKI Krzysztof L-10552OBROŃCA Troszyn PK  

Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Balas Sławomir  s. kl. I



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Protokół nr 2  Pistolet centralnego zapłonu 10 z 15

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Troszyn, 2018-04-14

UwagiWynik

1 95MARSZAŁ Leszek L-38111GARDA Ostróda 2x10', 3x10 

2 94ŚCIĘGOSZ Sergiusz L-4611GARDA Ostróda 1x10', 3x10 

3 91GRONOWSKI Sławomir L-34142OBROŃCA Troszyn 3x10' 

4 85MARKIEWICZ Zbigniew L-50156OBROŃCA Troszyn   

5 82GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA Troszyn   

6 81POJAWA Krzysztof L-57220OBROŃCA Troszyn   

7 81GADZAŁA Jan L-49073OBROŃCA Troszyn   

8 73ĆWIERZYŃSKI Jerzy L-53719OBROŃCA Troszyn   

9 72NIEWIŃSKI Łukasz L-53706OBROŃCA Troszyn   

10 69LECH Maciej L-47687OBROŃCA Troszyn   

11 67RADZKI Bogdan L-23207OBROŃCA Troszyn   

12 67SUL Grzegorz L-37941SAGITTARIUS Piątnica   

13 55MAMIŃSKI Piotr L-53713OBROŃCA Troszyn   

14 51PRZEPIÓRKIEWICZ Piotr L-44439OBROŃCA Troszyn   

15 48MARKOWSKI Michał L-53785OBROŃCA Troszyn   

16 42MIERZEJEWSKI Krzysztof L-53712OBROŃCA Troszyn   

17 37BALSAM Kazimierz L-57198OBROŃCA Troszyn   

18 31ŻERAŃSKI Emil L-44426OBROŃCA Troszyn   

19 12KACZOREK Mirosław L-57208OBROŃCA Troszyn   

20 2MICHALSKI Mariusz L-44444OBROŃCA Troszyn   

21 0SZCZUBEŁEK Mariusz L-32973OBROŃCA Troszyn   

22 88PRUSACZYK Krzysztof L-23763OBROŃCA Troszyn PK  

23 72GADZAŁA Wojciech OBROŃCA Troszyn PK  

24 72PRUSINOWSKI Grzegorz L-47537BAZUKA Piątnica PK  

25 66PEŁTAK Łukasz OBROŃCA Troszyn PK  

26 56SZATANEK Robert L-53249OBROŃCA Troszyn PK  

27 47SMAKOWSKA-MORKA Justyn L-35112OBROŃCA Troszyn PK  

28 38ZIENKIEWICZ Paweł OBROŃCA Troszyn PK  

29 17GRZĘDA Zbigniew OBROŃCA Troszyn PK  

Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Balas Sławomir  s. kl. I



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Protokół nr 3  STRZELBA PRAKTYCZNA 5

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Troszyn, 2018-04-14

UwagiWynik

1 45MRÓZ Arkadiusz L-57659OBROŃCA Troszyn 1x10' 

2 42GRONOWSKI Sławomir L-34142OBROŃCA Troszyn 1x10' 

3 37LECH Maciej L-47687OBROŃCA Troszyn   

4 33BIAŁOBRZEWSKI Bartosz L-50167OBROŃCA Troszyn   

5 31MARKIEWICZ Zbigniew L-50156OBROŃCA Troszyn   

6 30GADZAŁA Jan L-49073OBROŃCA Troszyn   

7 30MICHALSKI Mariusz L-44444OBROŃCA Troszyn   

8 28DAWID Andrzej L-35406OBROŃCA Troszyn   

9 28PRZEPIÓRKIEWICZ Piotr L-44439OBROŃCA Troszyn   

10 27NIEWIŃSKI Łukasz L-53706OBROŃCA Troszyn   

11 26GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA Troszyn   

12 26POJAWA Krzysztof L-57220OBROŃCA Troszyn   

13 25MRÓZ Michał L-57658OBROŃCA Troszyn   

14 20SUL Grzegorz L-37941SAGITTARIUS Piątnica   

15 18ŻERAŃSKI Emil L-44426OBROŃCA Troszyn   

16 17MAMIŃSKI Piotr L-53713OBROŃCA Troszyn   

17 15KACZOREK Mirosław L-57208OBROŃCA Troszyn   

18 15ZYRA Jacek L-37184OBROŃCA Troszyn   

19 13MIERZEJEWSKI Krzysztof L-53712OBROŃCA Troszyn   

20 11MARKOWSKI Michał L-53785OBROŃCA Troszyn   

21 9SZCZUBEŁEK Mariusz L-32973OBROŃCA Troszyn   

22 0BALSAM Kazimierz L-57198OBROŃCA Troszyn   

23 41KOWALSKI Mariusz L-50161OBROŃCA Troszyn PK  

24 40BALAS Sławomir L-20729OBROŃCA Troszyn PK  

25 26BIAŁOBRZEWSKI Maciej OBROŃCA Troszyn PK  

26 19SZATANEK Robert L-53249OBROŃCA Troszyn PK  

27 18BIEDKA Andrzej L-23177OBROŃCA Troszyn PK  

28 18PEŁTAK Łukasz OBROŃCA Troszyn PK  

29 17BIAŁOBRZEWSKA Agnieszka OBROŃCA Troszyn PK  

30 15GRZĘDA Zbigniew OBROŃCA Troszyn PK  

31 14GADZAŁA Wojciech OBROŃCA Troszyn PK  

32 10SMAKOWSKA-MORKA Justyn L-35112OBROŃCA Troszyn PK  

33 7ZIENKIEWICZ Paweł OBROŃCA Troszyn PK  

Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Balas Sławomir  s. kl. I



Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Troszyn, 2018-04-14

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji:

Pistolet sportowy 10 z 15 (Psp 10 z 15)1.

Pistolet centralnego zapłonu 10 z 15 (Pcz 10 z 15)2.

STRZELBA PRAKTYCZNA 5 (Strzelba 5pr)3.

Przewodniczący Komisji RTS

.........................................................................................................................................................................

Balas Sławomir, s.kl. I

Sędzia Główny Zawodów

.........................................................................................................................................................................

Bobryk Włodzimierz, s.kl. I

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 

zawodów. W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników 

była zgodna ze stanem faktycznym.

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestów nie składano.


